
 

 3/2 

 

   2025 . 

 

«ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆ» ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ «JOURNAL OF 

INNOVATIVE SOLUTIONS FOR ECO-ENVIRONMENTAL SUSTAINABILITY» ՈՒ 

«HISTORIA: PHILOSOPHY & THEORY» ՀԱՆԴԵՍՆԵՐԸ ՀՐԱՏԱՐԱԿՈՒԹՅԱՆ 

ԵՐԱՇԽԱՎՈՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

Ղեկավարվելով «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի (այսուհետ՝ ԵՊՀ) 

կանոնադրության 49-րդ կետի 15-րդ ու ԵՊՀ գիտական խորհրդի աշխատակարգի 4-րդ 

կետի 15-րդ ենթակետերով՝ Երևանի պետական համալսարանի գիտական խորհուրդը 

որոշում է. 

 

1. հրատարակության երաշխավորել «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադ-

րամի «Journal of Innovative Solutions for Eco-Environmental Sustainability» («Էկոմի-

ջավայրային կայունության նորարարական լուծումներ», խմբ.՝ Կ. Ղազարյան,                          

Ս. Աբհիշեկ) ու «Historia: Philosophy & Theory» («Հիսթորիա. Փիլիսոփայություն ու 

տեսություն», խմբ.՝ Դ. Մոսինյան) հանդեսները: 

2.  Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրապարակման պահից: 

 

 

 

    

 

 

 

 


